העוררת היא חברה המבצעת עבודות בתחום מיזוג האוויר, ומספקת שירותים של תכנון, .1

התקנה ושיווק של מערכות מיזוג אוויר.

העוררת הגישה מספר בקשות למענקי הוצאות קבועות ולמענק סיוע בהתאם לחוק .2

התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – חוק

מענקי הקורונה) ובהתאם לחוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של

התפשטות זן אומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן – חוק

האומיקרון).

העררים שבנדון קשורים להליכים קודמים שניהלה העוררת, בנוגע לבקשה למענק בגין .3

תקופת הזכאות מאי-יוני 2021. להלן נעמוד בתמצית על השתלשלות העניינים בהליכים

השונים שקדמו לערר זה:

בהתאם לחוק מענקי הקורונה, העוררת הגישה בקשות למענקים בגין תקופות א.

המשיבה הדגישה כי סמכות התיקון היא רחבה מאוד, ואף לא הוגבלה בזמן, וכן הפנתה .25

לפסיקות שונות בהליכים מכוח תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק

מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973, שבהם יושמה הוראה דומה במגוון רחב של נסיבות.

המשיבה טענה שהפסיקה הכירה בזכותה ואף בחובתה של המשיבה לבצע תיקון במקרים

המתאימים, והעירה כי אינה סבורה שיש צורך בטעות קיצונית או בנסיבות מיוחדות

לצורך הפעלת הסמכות. המשיבה טענה כי המחוקק כיוון לכך שהמענקים יחולקו בשיטה

בשורה התחתונה, ליקויי שני הצדדים "מתקזזים" אלה מול אלה, ולא ראינו לנכון לפסוק .80

הוצאות כנגד מי מהצדדים. מסקנה זו עולה בקנה אחד עם התוצאה המורכבת שאליה

הגענו ממילא לגופם של דברים. העררים ייסגרו אפוא כמפורט לעיל, וללא צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, י"ט אלול תשפ"ד, 22/09/2024, בהעדר הצדדים.

1153-24 ,1650-23 ,1314-23 ,1313-23

צבי פרלמוטר, רו"ח ערן עסיס, עו"ד

נציג ציבור יו"ר הועדה